
Má bakalářská práce "Značka Baťa v reklamě v letech 1920-1925" pojednává o marketingové
komunikaci zlínské firmy ve zmíněných letech. První část práce se zabývá krátkou historií firmy Baťa.
Následující kapitola se věnuje samotnému zakladateli firmy a jeho vztahem k reklamě, který byl velice
kladný. Hlavní jádro celé práce popisuje pomocí deskripce po časové ose tiskovou reklamu na stránkách
Národních listů v první polovině dvacátých let minulého století. V dalších částech práce rozebírám
filmovou reklamu, kterou firma Baťa propagovala své výrobky. Mezi další formy marketingové
komunikace, které firma v letech 1920-1925 používala, patřily plakáty, letáky, výkladní skříně, firemní
nápisy, logo, reklama službou, baťovská cena, brožury. Bakalářská práce se jimi také zabývá. Práce také
rozebírá způsoby, kdy komunikovala, co komunikovala a jak komunikovala. Reklamu dává do časových
souvislostí s děním v tehdejším Československu. V závěru pak shrnuje způsob, jakým firma pomocí
reklamy budovala svou značku.


